
MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N.0 224/2021. 
De 15 de outubro de 2021. 

····-~·····~·-,····, Publicado no Diário • • Oficial Eletrônico : 
Nº218/2021 - Data: de 15 : 

de outubro de 2021. : ·····~············~ 

SÚMULA: "Designa servidoras públicas 
municipais para o exercício de função de 
Coordenação Pedagógica, conforme 
especifica". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais, nos termos do Processo Administrativo 
Eletrônico n. 45.877/2021: 

RESOLVE 

Art. 1° Ficam designadas as servidoras, abaixo arroladas, para exercício de função 
relacionada na tabela seguinte: 

Nome do(a) Lotação Local Matrícula Função Designação 
servidor(a) Designada a partir de: 

Eliane Da SME E. M. Antônio 355.424 Coordenação 01/09/2021 Silva Baldan Padagógica 

Thays 
E. M. Joaquim Coordenação Fernanda da SME 355.422 01/09/2021 

Silva K. Matsumoto Padagógica 

Camila 
E. M. Alcides Coordenação Nicastro SME 355.408 01/09/2021 

Lavandovski Mario Pelanda Padagógica 

Mariana da SME E. M. Isabel C. 350.996 Coordenação 01/09/2021 Silva Paulino S. Borges Padagógica 

Jaqueline 
E. M. Profº Aparecida 

SME Valdineia Dos 351.473 Coordenação 
Ferreira Padagógica 01/09/2021 

Nogueira Santos 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 



PREFEITUR A DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

Clarice lzabel SME Ribeiro 

Nathana 
Pacheco SME Soares de 

Godoi 

Loriane 
Correia dos SME 

Santos 

Patricia da SME Rocha Bento 

Eliziane 
Aparecida SME Cruz dos 

Santos 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

E. M. Arnaldo 351.334 Coordenação 01/09/2021 Busato Padagógica 

E.M. 
Deputado Luiz 355.388 Coordenação 

Gabriel Padagógica 01/09/2021 
Sampaio 

E. M. Nossa Coordenação Senhora de 352.897 01/09/2021 
Fátima Padagógica 

E. M. Santa 355.401 Coordenação 
Cecília Padagógica 01/09/2021 

E. M. Santa 352.955 Coordenação 
Maria Padagógica 01/09/2021 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir 
das datas supracitadas na tabela constante do artigo 1°, revogadas as disposições 
em contrário. 

Fazenda Rio Grande, 15 de outubro de 2021. 

·=r](#!Jt {tgUWA 
Nassi Kassem Hammad 

Pr feito Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


